A di 8 detto

A misser Chralido della Casa, notaro del concilio, scudi sei d'oro sono per sua provisione di detto mese di gugno, per tutto detto conti sc. 6

A misser Lorenzo Faleli, che ha cura della capella e del luogo delle congregazioni del concilio, scudi uno d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese di gugno, per tutto detto conti sc. 1

A di 11 detto

Al vescovo d'Avelo scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di gugno, per tutto detto conti sc. 25

A di 16 detto

A fra' magister de Grandis de l'ordinne della oservansa scudi diecci d'oro in oro sono per suo vivere hordinario di uno mese che li si dà, per tutto detto conti sc. 10

sc. 117

63v.

1549

A di 17 di gugno in Bologna

Al vescovo de Minnori scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di gugno, per tutto detto conti sc. 25

A di 19 detto

A misser Francesco, sagrestanno di capella di concilio, scudi dua d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese, per tutto detto conti sc. 2

A di primo di luglio

Al vescovo Ferretti scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di luglio, per tutto detto conti sc. 25

Al vescovo di Sarsinna scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di luglio, per tutto detto conti sc. 25

A misser Pompeo di Spiriti, mastro delle cirimonie del concilio, scudi sei d'oro in oro per tutto detto conti sono per sua provisione del presente mese di luglio sc. 6

A misser Trifone Bencio, cancelliere del concillio, scudi quatro d'oro in oro sono per sua provisione del presente mese di luglio, per tutto detto conti sc. 4

A di 5 detto

A misser Chralido della Casa, notaro del concilio, scudi sei d'oro in oro sono per sua provisione del presente mese di luglio, per tutto detto conti sc. 6

A di 6 detto

Al veschovo Chironese, alias Grecetto¹, scudi venti d'oro in oro sono per tanti pagati qui al banco della Malvagia che me li rimettonno ali Rucelai di Roma per seguirne l'ordinne di monsignor Grecetto quali si li paganno per resto di scudi 40 che Nostro Signore ha ordinnato li si dieno secondo l'ordinne del reverendissimo Farnese per una sua deli 2 di magio prosimo pasato sc. 20

A di 8 detto

Al vescovo de' Nobili scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di luglio, per tutto detto conti sc. 25

¹ V. p. 329^a.

A dì 9 detto

A l'arcivescovo di Naxo scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di luglio, per tutto detto conti
sc. 25